ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

Av. Desembargador Joaquim P. F. Mendes, 2341
Jardim Eldorado – CEP 78.400-000 – Diamantino – MT

Fones: (65) PABX. 3336-6400 – 3336-1466 – 3336-1592
Site: www.diamantino.mt.gov.br

ADAM
A
N
T
E

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015 - F

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Diamantino – MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA  o

gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 01 de fevereiro de 2015, referente ao Processo Seletivo
aberto através do Edital de Processo Seletivo nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES
AGENTE

ADMINISTRATIVO

AGENTE
ADMINISTRATIVO

- DECIOLANDIA

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

AGENTE
COMUNITÁRIO DE

SAÚDE - RURAL

ALMOXARIFE
DE FARMÁCIA

1.  C C A A C
2.  E E C C E
3.  D D D D D
4.  A A A A A
5.  B B B B B
6.  A A B B A
7.  B B E E B
8.  D D D D D
9.  E E C C E
10.  C C A A C
11.  A A D D A
12.  C C C C C
13.  E E C C E
14.  B B E E B
15.  D D C C D
16.  C C B B C
17.  C C D D C
18.  E E B B E
19.  C C A A C
20.  C C A A C
21.  A A A A A
22.  B B B B B
23.  C C E E C
24.  B B D D B
25.  B B E E B
26.  A A D D A
27.  D D C C D
28.  C C E E C
29.  A A A A A
30.  C C D D C
31.  E E A A E
32.  D D B B D
33.  C C B B C
34.  C C E E C
35.  B B A A B
36.  D D C C D
37.  B B D D B
38.  D D C C D
39.  B B C C B
40.  A A D D A

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

Av. Desembargador Joaquim P. F. Mendes, 2341
Jardim Eldorado – CEP 78.400-000 – Diamantino – MT

Fones: (65) PABX. 3336-6400 – 3336-1466 – 3336-1592
Site: www.diamantino.mt.gov.br

ADAM
A
N
T
E

QUESTÕES
APOIO –

MANUTENÇÃO DE
INFRAESTRUTURA

APOIO –
NUTRIÇÃO
ESCOLAR

ASSISTENTE
SOCIAL - 30H

ASSISTENTE
SOCIAL - 40H

CADASTRADOR
SOCIAL

1.  A A C C C
2.  C C E E E
3.  D D D D D
4.  A A A A A
5.  B B B B B
6.  B B A A A
7.  E E B B B
8.  D D D D D
9.  C C C C E
10.  A A E E C
11.  B B D D A
12.  C C C C C
13.  E E E E E
14.  C C C C B
15.  D D C C D
16.  E E B B C
17.  A A D D C
18.  D D B B E
19.  C C A A C
20.  B B A A C
21.    A A A
22.    B B B
23.    E E C
24.    D D B
25.    B B B
26.    A A A
27.    D D D
28.    C C C
29.    B B A
30.    D D C
31.    E E E
32.    D D D
33.    C C C
34.    E E C
35.    D D B
36.    B B D
37.    C C B
38.    D D D
39.    A A B
40.    E E A

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

Av. Desembargador Joaquim P. F. Mendes, 2341
Jardim Eldorado – CEP 78.400-000 – Diamantino – MT

Fones: (65) PABX. 3336-6400 – 3336-1466 – 3336-1592
Site: www.diamantino.mt.gov.br

ADAM
A
N
T
E

QUESTÕES DENTISTA
EDUCADOR

FÍSICO
ENFERMEIRO

- RURAL

FACILITADOR DE
OFICINAS DE CONVÍVIO

POR MEIO DE
ESPORTES - CAPOEIRA

FACILITADOR DE
OFICINAS DE

CONVÍVIO POR MEIO
DE MÚSICAS

1.  C C C C C
2.  E E E E E
3.  D D D D D
4.  A A A A A
5.  B B B B B
6.  A A A A A
7.  B B B B B
8.  D D D D D
9.  C C C E E
10.  E E E C C
11.  D D D A A
12.  C C C C C
13.  E E E E E
14.  C C C B B
15.  C C C D D
16.  B B B C C
17.  D D D C C
18.  B B B E E
19.  A A A C C
20.  A A A C C
21.  A B A A A
22.  B E B B B
23.  E E E C C
24.  D B D B B
25.  B A A B B
26.  D E B A A
27.  D C A D D
28.  D E C C C
29.  D D B A A
30.  A D D C C
31.  A A A E E
32.  C A E D D
33.  E D E C C
34.  B D B C C
35.  A C B B B
36.  A A D D D
37.  D D C B B
38.  B B B D D
39.  D A B B B
40.  B D C A A

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

Av. Desembargador Joaquim P. F. Mendes, 2341
Jardim Eldorado – CEP 78.400-000 – Diamantino – MT

Fones: (65) PABX. 3336-6400 – 3336-1466 – 3336-1592
Site: www.diamantino.mt.gov.br

ADAM
A
N
T
E

QUESTÕES
FISCAL DE
SERVIÇOS
PÚBLICOS

FISCAL
TRIBUTÁRIO

FISIOTERAPEUTA
GESTÃO

FINANCEIRA E
ORÇAMENTÁRIA

INSTRUTOR DE
CURSOS
LIVRES

1.  C C C C C
2.  E E E E E
3.  D D D D D
4.  A A A A A
5.  B B B B B
6.  A A A A A
7.  B B B B B
8.  D D D D D
9.  E C C C E
10.  C E E E C
11.  A D D D A
12.  C C C C C
13.  E E E E E
14.  B C C C B
15.  D C C C D
16.  C B B B C
17.  C D D D C
18.  E B B B E
19.  C A A A C
20.  C A A A C
21.  A D A A A
22.  B B B E B
23.  C A E E C
24.  B B D E B
25.  B B E D B
26.  A E C B A
27.  D C D B D
28.  C A D E C
29.  A B D D A
30.  C A B A C
31.  E C B E E
32.  D B D E D
33.  C E C E C
34.  C C D B C
35.  B C C D B
36.  D B E C D
37.  B B D A B
38.  D C A E D
39.  B C B D B
40.  A B E D A

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

Av. Desembargador Joaquim P. F. Mendes, 2341
Jardim Eldorado – CEP 78.400-000 – Diamantino – MT

Fones: (65) PABX. 3336-6400 – 3336-1466 – 3336-1592
Site: www.diamantino.mt.gov.br

ADAM
A
N
T
E

QUESTÕES MAQUEIRO MECÂNICO
MONITOR

EDUCACIONAL -
RURAL

MOTORISTA
DE

AMBULÂNCIA

MOTORISTA PARA
O TRANSPORTE

ESCOLAR - RURAL

MOTORISTA PARA
O TRANSPORTE

ESCOLAR – URBANO
1.  C A C C C C
2.  E C E E E E
3.  D D D E E E
4.  A A A D D D
5.  B B B C C C
6.  A B A C C C
7.  B E B D D D
8.  D D D E E E
9.  E C E D D D
10.  C A C B B B
11.  A B A B B B
12.  C C C B B B
13.  E E E B B B
14.  B C B D D D
15.  D D D D D D
16.  C E C C C C
17.  C A C B B B
18.  E D E B B B
19.  C C C D D D
20.  C B C D D D
21.  A  A
22.  B  B
23.  C  C
24.  B  B
25.  B  B
26.  A  A
27.  D  D
28.  C  C
29.  A  A
30.  C  C
31.  E  E
32.  D  D
33.  C  C
34.  C  C
35.  B  B
36.  D  D
37.  B  B
38.  D  D
39.  B  B
40.  A  A

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

Av. Desembargador Joaquim P. F. Mendes, 2341
Jardim Eldorado – CEP 78.400-000 – Diamantino – MT

Fones: (65) PABX. 3336-6400 – 3336-1466 – 3336-1592
Site: www.diamantino.mt.gov.br

ADAM
A
N
T
E

QUESTÕES
ORIENTADOR
SOCIAL PARA

IDOSOS

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO

INFANTIL - RURAL

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO
INFANTIL –

URBANO

PROFESSOR DE
ENSINO

FUNDAMENTAL -
RURAL

PROFESSOR DE
ENSINO

FUNDAMENTAL -
URBANO

1.  C C C C C
2.  E E E E E
3.  D D D D D
4.  A A A A A
5.  B B B B B
6.  A A A A A
7.  B C C C C
8.  D C C C C
9.  E C C C C
10.  C C C C C
11.  A A A A A
12.  C B B B B
13.  E C C C C
14.  B B B B B
15.  D B B B B
16.  C A A A A
17.  C D D D D
18.  E C C C C
19.  C C C C C
20.  C D D D D
21.  A E E E E
22.  B D D D D
23.  C E E E E
24.  B A A A A
25.  B B B B B
26.  A E E E E
27.  D B B B B
28.  C E E E E
29.  A C C C C
30.  C C C C C
31.  E D D D D
32.  D B B B B
33.  C E E E E
34.  C D D D D
35.  B B B B B
36.  D C C C C
37.  B E E E E
38.  D D D D D
39.  B C C C C
40.  A D D D D

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

Av. Desembargador Joaquim P. F. Mendes, 2341
Jardim Eldorado – CEP 78.400-000 – Diamantino – MT

Fones: (65) PABX. 3336-6400 – 3336-1466 – 3336-1592
Site: www.diamantino.mt.gov.br

ADAM
A
N
T
E

QUESTÕES
PROGRAMADOR

DE COMPUTADOR
PSICÓLOGA SERVENTE

TÉCNICO DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL - RURAL

TÉCNICO DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL – URBANO

1.  C C C C C
2.  E E D E E
3.  D D E D D
4.  A A A A A
5.  B B B B B
6.  A A B A A
7.  B B E C C
8.  D D D C C
9.  C C C C C
10.  E E A C C
11.  D D D NULA NULA
12.  C C C NULA NULA
13.  E E D NULA NULA
14.  C C D NULA NULA
15.  C C D NULA NULA
16.  B B E NULA NULA
17.  D D A NULA NULA
18.  B B D NULA NULA
19.  A A B NULA  NULA
20.  A A B NULA  NULA
21.  C A  E E
22.  D B  E E
23.  B E  B B
24.  D D  E E
25.  D B  D D
26.  A A  D D
27.  B C  A A
28.  C A  B B
29.  D B  D D
30.  E C  E E
31.  B A  D D
32.  C E  E E
33.  C A  B B
34.  D E  B B
35.  D C  D D
36.  D B  A A
37.  C B  A A
38.  A D  D D
39.  D C  D D
40.  C E  D D

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

Av. Desembargador Joaquim P. F. Mendes, 2341
Jardim Eldorado – CEP 78.400-000 – Diamantino – MT

Fones: (65) PABX. 3336-6400 – 3336-1466 – 3336-1592
Site: www.diamantino.mt.gov.br

ADAM
A
N
T
E

QUESTÕES
TÉCNICO DE
DESPORTO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM -
DECIOLANDIA

TÉCNICO EM
RADIOLOGIA

VIGIA

1.  C C C C C
2.  E E E E D
3.  D D D D E
4.  A A A A A
5.  B B B B B
6.  A A A A B
7.  B B B B E
8.  D D D D D
9.  C C C C C
10.  E E E E A
11.  D D D D D
12.  C C C C C
13.  E E E E D
14.  C C C C D
15.  C C C C D
16.  B B B B E
17.  D D D D A
18.  B B B B D
19.  A A A A B
20.  A A A A B
21.  D A A E
22.  A B B A
23.  A E E D
24.  C D D D
25.  A D D A
26.  D C C A
27.  C C C D
28.  D B B A
29.  A D D B
30.  A D D A
31.  B C C D
32.  B B B D
33.  A C C A
34.  D D D D
35.  D A A A
36.  D A A D
37.  D B B B
38.  B E E B
39.  A D D B
40.  D C C A

Diamantino - MT, 02 de fevereiro de 2015.

Juviano Lincoln
Prefeita Municipal